
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 12 grudnia 2012 r.

Poz. 1402

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 7 listopada 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w za-
kresie dożywiania” (Dz. U. Nr 267, poz. 2259, z 2008 r. Nr 225, poz. 1487 oraz z 2009 r. Nr 219, poz. 1706) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 lutego 2006 r. w sprawie realizacji programu wieloletniego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. Nr 25, poz. 186, z późn. zm.1)) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Pomoc w formie świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności, 
w tym dla dzieci i młodzieży w placówkach, o których mowa w § 63 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek pub-
licznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej 
przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. Nr 109, poz. 631), a także pomoc w formie świad-
czenia rzeczowego, jest przyznawana w przypadku braku możliwości zapewnienia posiłku lub gdy przyznanie po-
mocy w formie posiłku byłoby nieuzasadnione z uwagi na sytuację osobistą lub rodzinną.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1) �Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 56, poz. 367 i Nr 241, poz. 1761 oraz z 2010 r. Nr 25, 
poz. 128.


		2012-12-12T13:58:47+0100
	Grzegorz Paczowski


		2012-12-12T13:59:37+0100




